

评审结果汇总表

项目名称：海南省人民检察院第二分院2023年物业（食堂）管理服务项目

项目编号：HNGP2023-099

标包名称：01

标包编号：HNGP2023-099-01

序号	投标单位	金额报价(元)	符合性评审	技术评分	商务评分	价格评审得分	总得分	系统排名	评委确认排名	推荐中标候选人	备注
1	海南珠江格瑞物业管理有限公司	4200936.00	通过	49.46	38.00	8.93	96.39	1	1	是	
2	海南银通国际物业管理有限公司	4200686.64	通过	43.62	18.80	8.93	71.35	2	2	是	
3	海南垚之杰物业服务有限 公司	4165975.00	通过	44.36	0.00	10.00	54.36	3	3	是	

评标委员会全体成员签名：

2023年12月22日

否决投标原因表

项目名称：海南省人民检察院第二分院2023年物业（食堂）管理服务项目

项目编号：HNGP2023-099

标包名称：01

标包编号：HNGP2023-099-01

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	海南三原华庭物业服务 有限公司	符合性评审	陈川宁：未按招标文件要求签署（投标文件封面未盖法人章或签字） 葛肖斐：投标书文件封面未按照招标文件要求签署或盖章。 许轲：未按招标文件要求投标文件封面签署法人未盖公章或签名 郑璧：投标文件封面未按招标文件要求盖章或签字 邹昱：投标文件未按要求签署法人或授权委托代理人签字或盖章	

评标委员会全体成员签名：

2023年12月22日